
18 февраля 2023 года Республика Коми, п. Зеленец

Квалификационный ранг дистанции: 892,0
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1 Некрасова Александра 2000 МС Сборная Республики Коми 0:31:22 0 0:31:22 1

2 Линькова Владислава 2005 КМС Сборная Республики Коми 0:32:23 0 0:32:23 2

3 Худякова Милена 2006 КМС Сборная Вологодской области 0:33:44 0 0:33:44 3

4 Шагабудинова Милена 2005 КМС Сборная Республики Коми 0:34:30 0 0:34:30 4

5 Дибирова Анастасия 2007 II Сборная Вологодской области 0:36:25 0 0:36:25 5

6 Макурина Александра 2000 КМС Сборная Республики Коми 0:37:35 0 0:37:35 6

7 Елесова Людмила 1990 I Сборная Республики Карелия 0:39:23 0 0:39:23 7

8 Юрецкая Екатерина 2007 I Сборная Вологодской области 0:41:35 0 0:41:35 8

9 Петрова Кристина 2003 II Сборная Республики Коми 0:46:11 0 0:46:11 9

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и науки Республики Коми

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение Общероссийской общественной организации «Федерации спортивного туризма России»

Государственное автономное учреждение Республики Коми «Центр спортивной подготовки сборных команд»

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Республики Коми «Республиканский центр детей и молодежи»

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП №29702

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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18 февраля 2023 года Республика Коми, п. Зеленец

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Ушаков Савелий 2003 КМС Сборная Республики Коми 0:27:42 0 0:27:42 1

2 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области 0:27:46 0 0:27:46 2

3 Белявцев Максим 1998 МС Сборная Республики Коми 0:28:27 0 0:28:27 3

4 Шильников Денис 1998 КМС Сборная Республики Коми 0:29:19 0 0:29:19 4

5 Трифонов Константин 1995 КМС Сборная Республики Коми 0:29:24 0 0:29:24 5

6 Андреев Егор 2005 КМС Сборная Вологодской области 0:33:48 0 0:33:48 6

7 Истомин Максим 2007 I Сборная Республики Коми 0:34:48 0 0:34:48 7

8 Федосеев Леонид 2007 I Сборная Республики Карелия 0:35:53 0 0:35:53 8

9 Потапов Семён 2007 I Сборная Республики Коми 0:38:52 0 0:38:52 10

10 Берко Георгий 2007 I Сборная Республики Карелия 0:39:46 0 0:39:46 11

11 Филиппов Данил 2007 I Сборная Республики Карелия 0:42:13 0 0:42:13 12

12 Третьяков Даниил 2002 II Сборная Республики Коми сн - 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и науки Республики Коми

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение Общероссийской общественной организации «Федерации спортивного туризма России»

Государственное автономное учреждение Республики Коми «Центр спортивной подготовки сборных команд»

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Республики Коми «Республиканский центр детей и молодежи»

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП №29702

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Респ. Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:27:42 1 99 714

Респ. Коми Белявцев Максим м Сборная Республики Коми 0:28:27 3 90 714

Респ. Коми Шильников Денис м Сборная Республики Коми 0:29:19 4 86 714

Респ. Коми Трифонов Константин м Сборная Республики Коми 0:29:24 5 82 714

Респ. Коми Некрасова Александра ж Сборная Республики Коми 0:31:22 1 99 714

Респ. Коми Линькова Владислава ж Сборная Республики Коми 0:32:23 2 94 714

Респ. Коми Шагабудинова Милена ж Сборная Республики Коми 0:34:30 4 86 714

1 Респ. Коми Макурина Александра ж Сборная Республики Коми 0:37:35 6 78 714 1

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 0:27:46 2 94 415

Вологодская обл. Андреев Егор м Сборная Вологодской области 0:33:48 6 78 415

Вологодская обл. Худякова Милена ж Сборная Вологодской области 0:33:44 3 90 415

Вологодская обл. Дибирова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:36:25 5 82 415

2 Вологодская обл. Юрецкая Екатерина ж Сборная Вологодской области 0:41:35 8 71 415 2

Респ. Карелия Федосеев Леонид м Сборная Республики Карелия 0:35:53 8 71 272

Респ. Карелия Берко Георгий м Сборная Республики Карелия 0:39:46 10 65 272

Респ. Карелия Филиппов Данил м Сборная Республики Карелия 0:42:13 11 62 272

3 Респ. Карелия Елесова Людмила ж Сборная Республики Карелия 0:39:23 7 74 272 3

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, Вологодская область/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, Вологодская область/

Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство образования и науки Республики Коми

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение Общероссийской общественной организации «Федерации спортивного туризма России»

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП №29702

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ
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